[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 декабря 2009 г.                                                                              № 35
	Об утверждении прейскуранта платных медицинских услуг в лечебно-профилактических учреждениях Гатчинского муниципального района

Рассмотрев предложения главного врача МУЗ «Гатчинская ЦРКБ» Иванова В.А. и руководствуясь  ст.15 ч.1 п.12, п. 9 ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства РФ от 13.01.1996 г. № 27 «Об утверждении правил предоставления платных медицинских услуг населению медицинскими учреждениями»,
Совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить прейскуранты платных медицинских услуг в лечебно-профилактических учреждениях Гатчинского муниципального района (приложения с № 1 по 4 ).

2. Решение Совета депутатов Гатчинского муниципального района «Об утверждении прейскуранта платных медицинских услуг в лечебно-профилактических учреждениях Гатчинского муниципального района» № 81 от 31.10.2008г. считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам организации здравоохранения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

Гатчинского муниципального района                                                    А.И.Ильин